Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy 

we Wrocławiu Oddział w Wałbrzychu”

W odpowiedzi na ww. zapytanie ofertowe wpłynęła oferta przedsiębiorcy:

BT ELECTRONICS Sp. z o.o., ul. Rybitwy 22, 30-722 Kraków

Oferta ww. firmy z ceną brutto 40639 zł (słownie złotych: czterdzieści tysięcy sześćset 

trzydzieści dziewięć złotych i 00/100), spełnia wszystkie wymagania i warunki określone 

w zapytaniu ofertowym i została wybrana do realizacji.